- 1 -

平成 27年９月 30日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   樋 口  敦 士

 （ コード 番号： 3 1 3 4  東証マ ザーズ）

問 合 せ 先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部本部長 水島 育大

 （TEL.0465-22-8043）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 27年９月 30日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について、下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社事業に対する理解をより深めていただくこと

及び当社株式への投資の魅力を高め、より多くの株主様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目

的としております。

２．株主優待制度の内容

（1）対象となる株主様

毎年４月 30日または 10月 31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式を１単元（100

株）以上保有されている株主様を対象といたします。

（2）株主優待の内容（※１）

① Ｈａｍｅｅ本店（http://www.strapya.com/）でご利用いただける 1,500円分のクーポンを贈呈

② ネクストエンジンご利用料金 1,500円分の割引クーポンを贈呈（※２）

※１．①または②のいずれかのご利用に限らせていただきます。

※２．ネクストエンジンのご契約があり、別途メールにて株主優待をお申込みいただいた株主様のみ

ご利用可能です。

（3）贈呈時期

毎年６月上旬及び 12月上旬をめどに、クーポンコードを記載した書面を発送する予定であります。

３．株主優待制度の開始時期

平成 27年 10月 31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式を１単元（100株）以上保有さ

れている株主様を対象に開始いたします。

以 上